[bookmark: _GoBack] РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020                                           № 220                                        с. Пешково

«Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Доступная среда на территории Пешковского сельского поселения» на 2021 год»

В соответствии с постановлениями администрации Пешковского сельского поселения от 30.10.2018 № 197 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пешковского сельского поселения», от 30.10.2018 №196 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Пешковского сельского поселения», постановлением Администрации Пешковского сельского поселения от 30.10.2018 № 207 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда на территории Пешковского сельского поселения», Администрация Пешковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План реализации муниципальной программы Пешковского сельского поселения «Доступная среда на территории Пешковского сельского поселения» на 2021 год, согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Пешковского сельского поселения http://peshkovskoesp.ru/ .
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Пешковского сельского поселения 				                    	А.В. Ковалев
Приложение № 1
к постановлению
Администрации Пешковского
сельского поселения
от 30.12.2020 № 220

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ
муниципальной программы «Доступная среда на территории Пешковского сельского поселения» на 2021 год

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок
реализации

	Объем расходов, (тыс. рублей)

	всего
	Федеральный бюджет
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1. «Доступная среда на территории Пешковского сельского поселения»

	В течении года
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1.
Совершенствование нормативной правовой основы формирования жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения

	Администрация Пешковского сельского поселения
	Сводная информация, позволяющая объективно оценивать и систематизировать доступность объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения; сформированная карта доступности объектов и услуг, отображающая
сравниваемую информацию о доступности объектов и услуг для инвалидов и других маломобильных групп населения
	В течении года
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2. Адаптация для инвалидов и других маломобильных групп населения приоритетных объектов и услуг социальной инфраструктуры путем ремонта и дооборудования техническими средствами адаптации

	Администрация Пешковского сельского поселения
	оснащение приоритетных объектов социальной инфраструктуры техническими средствами адаптации для беспрепятственного доступа и получения услуг инвалидами и другими маломобильными группами населения
	В течении года
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе

	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0